UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550
http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS A RESPEITO DO
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 1/2023 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 1/2023 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI torna público o resultado da
interposição de recursos a respeito do resultado da homologação das inscrições no referido edital.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
67469 INDEFERIDO

Teresina, 23/02/2023.

Prof. Dr Flávio Henrique Duarte De Araújo

Matrícula: 2025885
Presidente da comissão de Seleção

Edital Nº 1/2023 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

		2023-02-23T17:35:14-0300